
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　住吉１丁目５番７号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年10月15日 (円)

4,730,000円令和 6年10月30日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 （６）下水道マンホール地震対策工事

契　約　の　内　容

千歳市　日の出丘

土木一式工事

【マンホール浮上防止対策】１号マンホール　１基雨水桝　　　　　２基

指名競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 7月12日 4,730,000円

令和 6年 7月12日 令和 6年10月30日

有限会社旭土木

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

概数の確定

概数の確定により下記細別について変更する。　　・殻運搬、処分（ｱｽﾌｧﾙﾄ殻、ｺﾝｸﾘｰﾄ殻）　　・濁水
処分　　・ﾍﾟｲﾝﾄ式区画線（車道境界線、外側線）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）


